30/03/2023, 19:52 SEI/IFPR - 2275568 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2377387&infra_siste… 1/2

EDITAL N°69, DE 30 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí do Instituto Federal do Paraná - IFPR, no uso de suas atribuições
legais, torna público e resultado final das matrículas dos candidatos aprovados e convocados em primeira
chamada geral no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REMOTO PARA PREENCHIMENTO DE 40 VAGAS NO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DA QUALIDADE E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
- Edital 01/2023 - IFPR-Campus Paranavaí.

Nome do candidato Situação final da Matricula
Amanda Martins da Rocha Deferida

Amanda Pereira da Silva Deferida
Amanda Umbelina de Souza Deferida

Ana Carla Resende Lima Deferida
Bárbara Valéria de Souza Santos Nascimento Deferida

Calinca Skonieski Deferida
Carolina Contrera Sakada Deferida

Estella Paula Galina Deferida
Francisco Douglas Dias Barros Deferida

Gabriela Ferreira Teixeira Freitas Deferida
Gabriela Parro Deferida

Geovana Oliveira da Silva Deferida
Giovanna Giacobbo Alves Deferida

Gislaine Franco Lemes Deferida
Isabela Carolina Ferreira da Silva Deferida

Jhennifer Arruda Schmiedt Deferida
Josilane Mendes Cavalcante Deferida

Júlia Paula Neu Deferida
Juliana Marques Pereira Deferida
Juliane Caroline Kubiak Deferida

Karina Scheuermann Deferida
Kelly Cristine Damasceno Leite Deferida

Leticia Miyuki Tabusadani Deferida
Lohany Pedrosa Mateini Silveira Deferida

Ludmilla Chinali Zoccal Deferida
Marcos Antonio Matiucci Deferida
Marcos Cruz dos Santos Deferida

Marieli Coutinho Deferida
Marina Levorato de Moraes Deferida

Matheus Joaquim dos Santos Candido Deferida
Mayara Patricia de Oliveira Santos Deferida

Natália Bueno Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/03/2023

30/03/2023, 19:52 SEI/IFPR - 2275568 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2377387&infra_siste… 2/2

Nathalia Aparecida Barbosa Lossolli Deferida
Priscila Renata Da Costa Deferida

Rafael Henrique de Almeida Ferreira Deferida
Rafaella Teixeira Pismel Deferida

Regiane Moreira Rodrigues Campos Deferida
Renata Vicente dos Santos Rodrigues Deferida

Rosimery Rodrigues de Oliveira Deferida
Viviane Priscila Barros De Medeiros Deferida

Paranavaí, 30 de março de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL PETERMANN, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em
30/03/2023, às 19:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2275568 e
o código CRC D01A7E10.

Referência: Processo nº 23411.021961/2022-35 SEI nº 2275568

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0